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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO

SALDO %EJECUCION

03 MANRIQUE 90,645,435 28,724,925 119,370,360 95,522,180 95,522,180 23,848,180 80.02%

03916 916 90,645,435 28,724,925 119,370,360 95,522,180 95,522,180 23,848,180 80.02%

039160302 LAS GRANJAS 90,645,435 28,724,925 119,370,360 95,522,180 95,522,180 23,848,180 80.02%

039160302105001000175INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO90,645,435 28,724,925 119,370,360 95,522,180 95,522,180 23,848,180 80.02%

03916030210500100017501RECURSOS PROPIOS 4,353,000 6,210,723 10,563,723 8,525,268 8,525,268 2,038,455 80.70%

0391603021050010001750111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000 185,331 185,331 114,669 61.78%

0391603021050010001750111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 1,800,000 1,800,000 2,129,012 2,129,012  (329,012) 118.28%

0391603021050010001750111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,250,000 2,250,000   2,250,000 0.00%

0391603021050010001750112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios3,000 3,000 202 202 2,798 6.73%

0391603021050010001750112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  6,210,723 6,210,723 6,210,723 6,210,723 100.00%

03916030210500100017502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD86,292,435 22,482,402 108,774,837 86,965,112 86,965,112 21,809,725 79.95%

03916030210500100017502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 86,282,435 86,282,435 64,481,987 64,481,987 21,800,448 74.73%

0391603021050010001750212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 723 723 9,277 7.23%

0391603021050010001750212100200201Otros Recursos del Balance SGP  22,482,402 22,482,402 22,482,402 22,482,402 100.00%

03916030210500100017503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  31,800 31,800 31,800 31,800 100.00%

03916030210500100017503110206001010301Transferencias municipales de calidad SGP  31,800 31,800 31,800 31,800 100.00%
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